

ตรวจกลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3701 ตอน เขาคิน - ดอนหัวฬ่อ ระหว่าง กม. 55+300 - กม.60+245 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	COLD MILLING 5 CM. DEEP	15,210.000	SQ.M.	18.03	274,236.30
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	735.000	CU.M.	555.48	408,277.80
3	CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	1,372.000	CU.M.	384.72	527,835.84
4	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	27,423.000	SQ.M.	88.52	2,427,483.96
5	PRIME COAT	27,423.000	SQ.M.	39.20	1,074,981.60
6	TACK COAT	29,391.000	SQ.M.	17.65	518,751.15
7	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	27,423.000	SQ.M.	300.10	8,229,642.30
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	29,391.000	SQ.M.	298.32	8,767,923.12
9	THERMOPLASTIC PAINT	1,015.000	SQ.M.	361.40	366,821.00
10	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	4,046.93	4,046.93
รวมทั้งสิ้น 10 รายการ เป็นเงิน ยี่สิบสองล้านหกแสนบาทถ้วน					22,600,000.00
คณะกรรมการกำหนดตรวจกลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/517/2564 ลว. 30 พ.ย. 2564					
ลงชื่อ..... (นายศุภโชค มีอำพล) ร.ทล.14.2 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า) ผอ.ขท.ชลบุรีที่ 1 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโท) ว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นางสาวบรรณิณี ทรงชม) ว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายารเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ	

เห็นชอบ.

๖.๑๑-

(นายธิดี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔